
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Strykowa  prowadzenia spraw Gminy Stryków oraz udzielenia 
pełnomocnictwa i upoważnienia

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.2)) oraz art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1302 z późn. zm.3)) oraz art. 27 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.4)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Tamarze Barańskiej - Kiemaczyńskiej - Zastępcy Burmistrza Strykowa prowadzenie 
spraw Gminy, wykonywanie obowiązków i uprawnień Burmistrza Strykowa, w tym w szczególności:

1) zastępowanie Burmistrza Strykowa w czasie jego nieobecności,

2) nadzorowanie i koordynowanie prac wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Stryków, instytucji kultury, 
dla których Gmina Stryków jest organizatorem;

2) dokonywanie ocen pracowników podległych komórek organizacyjnych;

3) zapewnienie przepływu informacji w ramach urzędu i poza urzędem;

4) zapewnienie opracowania materiałów będących przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej;

5) uczestniczenie w posiedzeniach Rady i posiedzeniach merytorycznych Komisji Rady;

7) wykonywanie funkcji zwierzchnika służbowego wobec pracowników urzędu bezpośrednio podległych;

8) podpisywania i zatwierdzania pism, a także wszelkich dokumentów (m. in. wniosków o płatność, zaświadczeń, 
oświadczeń, pism, itp.) związanych z realizacją przez Gminę projektów dofinansowywanych ze środków Unii 
Europejskiej w ramach wszystkich programów realizowanych przez Gminę Stryków,

§ 2. Powierzam Pani Tamarze Barańskiej - Kiemaczyńskiej wykonywanie innych zadań określonych 
w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strykowie. 

§ 3. Upoważniam Panią Tamarę Barańską - Kiemaczyńską do załatwiania w imieniu Burmistrza Strykowa 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych.

§ 4. 1. Upoważniam Panią Tamarę Barańską - Kiemaczyńską do składania w imieniu Burmistrza Strykowa 
oświadczeń woli w sprawach dotyczących Gminy Stryków, w tym w szczególności oświadczeń dotyczących:

1) zarządu mieniem;

2) zawierania umów, porozumień i ugód;

3) zaciągania zobowiązań.

2. Jeżeli czynność Pani Tamary Barańskiej - Kiemaczyńskiej działającej na podstawie niniejszego zarządzenia 
może spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata 
Skarbnika Gminy Stryków.

§ 5. Niniejsze zarządzenie upoważnia Panią Tamarę Barańską - Kiemaczyńską do zastępowania Burmistrza 
Strykowa  także w czasie jego nieobecności.

1) Zm. z 2018 r, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
2) Zm. z 2018 r., poz. 1104, poz. 1629
3) Zm. z 2018 r., poz. 1629
4) Zm. z 2018 r., poz. 1669

Id: 852E867D-D41A-4BAC-8F28-E77C977D027F. Podpisany Strona 1



§ 6. Udzielam Pani Tamarze Barańskiej - Kiemaczyńskiej - Zastępcy Burmistrza Strykowa ogólnego 
pełnomocnictwa procesowego i upoważnienia do reprezentowania Gminy Stryków przed sądami oraz organami 
administracji publicznej i innymi podmiotami prawa.

§ 7. 1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo odwołania Zastępcy Burmistrza Strykowa 
z zajmowanego stanowiska.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: 852E867D-D41A-4BAC-8F28-E77C977D027F. Podpisany Strona 2


		2018-11-27T09:49:44+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




